

ALSGADES KØRESKOLE ApS

Alsgade 24
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2020

Pernille Meisner Sejten
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALSGADES KØRESKOLE ApS
 Alsgade 24
 6400 Sønderborg

e-mailadresse: Dan@alsgades.dk

CVR-nr: 30173821

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive køreskole og anden dermed beslægtet virksomhed. Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et underskud på -42.572 kr. mod et underskud i 2018 på 155.042 kr, hvilket anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 109.827

Det er ledelsens forventning, at der i de kommende år vil kunne genskabes og opretholdes positiv drift, og på den baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Ved eventuelle likviditetsudfordringer i regnskabsåret 2020 vil indehaverne bakke op om selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		35.972	4.024
Bruttoresultat		35.972	4.024
Personaleomkostninger		-77.084	-982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-15.852
Resultat af ordinær primær drift		-41.112	-12.810
Øvrige finansielle omkostninger		-1.460	-1.238
Ordinært resultat før skat		-42.572	-14.048
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-42.572	-14.048
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.572	-14.048
I alt		-42.572	-14.048

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.812	78.100
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		15.500	1.248
Tilgodehavender i alt		56.312	79.348
Likvide beholdninger		53.515	125.009
Omsætningsaktiver i alt		109.827	204.357
Aktiver i alt		109.827	204.357

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		27.399	27.399
Overført resultat		-42.572	-14.048
Egenkapital i alt		109.827	138.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	22.929
Skyldig selskabsskat		0	731
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	42.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	66.006
Gældsforpligtelser i alt		0	66.006
Passiver i alt		109.827	204.357

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret